

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Milestones Capital Standard Program ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 36 45 17 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Michael Hemicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milestones Capital Standard Program ApS Havnegade 39 1058 København K
	Hjemmeside: www.milestones-capital.com
	CVR-nr.: 36 45 17 34
	Stiftet: 1. december 2014
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Melbye Frederiksen, Formand
Direktion	Michael Hemicke Hansen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør -58 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
1 Administrationsomkostninger	-37.190	0
2 Kursgevinster og -tab	-18.241	-5
3 Renter og gebyrer	-2.665	-1
Årets resultat	-58.096	-6
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.096	-6
Disponeret i alt	-58.096	-6

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.556.128	0
Værdipapirer i alt	<u>3.556.128</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>163.503</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.719.631</u>	<u>59</u>
Aktiver i alt	<u>3.719.631</u>	<u>59</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	3.176.696	50
4	Overkurs ved emission	592.374	15
4	Overført resultat	-49.439	-6
	Egenkapital i alt	3.719.631	59
	Passiver i alt	3.719.631	59

Forvalterhonorar	37.190	0		
	37.190	0		
2. Kursgevinster og -tab				
Valutakursdifferencer	717	0		
Kursgevinster og -tab	-18.958	-5		
	-18.241	-5		
3. Renter og gebyrer				
Handelsomkostninger	1.500	1		
Gebyrer	1.165	0		
	2.665	1		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	I alt
	kapital	emission	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	14.650	-5.993	58.657
Overførsel	0	-14.650	14.650	0
Kontant kapitaludvidelse	3.126.696	592.374	0	3.719.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-58.096	-58.096
Egenkapital 31. december 2016	3.176.696	592.374	-49.439	3.719.631